
Dodatek č. 3
ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. 048558/17/OŠ

(dále jen dodatek č. 3)

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek l

SMLUVNÍ STRANY

jihomoravský kraj

zastoupený:

sídlo:
lČ:

DIČ,

kontaktní osoby:

tel.:

e-mail:

bankovní spojeni:

bankovní účet:

je plátce DPH

(dále jen ,,Příjemce")

a

jUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
V

žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

70888337

CZ70888337

(slouží i pro vratky finančních prostředků)

Lipka - školské zařízení pro environmentálni vzděláváni Brno, příspěvková organizace

sídlo: Lipová 233/20, 602 00 Brno

zastoupená: Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelkou
lČ: 44993447

DIČ: CZ44993447

bankovní spojeni:

bankovní účet:

je plátce DPH a nemá zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

(dále jen ,,Partner")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a' roku dodatek č. 3 ke smlouvě o partnerství
s finančním příspěvkem:

1



\
"\\.

Článek 11

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2017 smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem,
která byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 25. 10. 2017 (usnesení
Č. 2808/17/R37).

2. Smluvní strany uzavřely dne 12. 2. 2018 dodatek č. 1 se smlouvě o partnerství s finančním
příspěvkem, který byl schválen' Radou jihomoravského kraje dne 29. 1. 2018 (usneseni
Č. 3566/18/R49)

3. Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2018 dodatek č. 2 se smlouvě o partnerství s finančním
příspěvkem, který byl schválen Radou jihomoravského kraje dne 26. 2. 2018 (usnesení
Č. 3566/18/R49).

4. Smluvní strany mají zájem na nás|edující změně údajů, práv a povinností stanovených ve
smlouvě o finančním partnerství ve znění dodatku č. 1 a 2, a proto uzavÍrajÍ dodatek č. 3.

5. Popis změn je uveden v článku Ill dodatku č. 3.

Článek Ill

1. Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem - Finálni rozpočet projektu
Partnera se ruší a nahrazuje se novým zněním této přílohy uvedeným v příloze tohoto
dodatku č. 3.

Článek lV

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 3 je uzavřen ke dni jeho podpisu oběma smluvnImi stranami.
2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě

vyhotovení obdrží Příjemce a jedno vyhotovení Partner.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem řádně

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek ani pod
nátlakem. Smluvní strany potvrzuji autentičnost tohoto dodatku č. 3 svým podpisem.

4. Doložka platnosti právního úkonu dle ustanoveni § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla
Rada Jihomoravského kraje svým usnesením č. 4081/18/R57 ze dne 9. 4. 2018.

5. Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti d'nem uvéřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších právních předpisů.

2



l
Přílohy: Příloha č. 3 Finálni rozpočet projektu Partnera

19 -OL- 2018
V Brně dne ............ V dn, Ä|\' 'Tp

jihomoravský kraj

(příjemce)

Lip nmentálni

vzděláváni Brno, příspěvková organizace

(Partner)

3



/Přňohä č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem

Finální rozpočet projektu Partnera

Rozpočet projektu partnera č. 2

KaPoDaV - Podpora kariérového poradenství, podnikavosti pro udržitelný rozvoj a dalšího vzdělávání v
Název projektu: . , ..Jihomoravskem kraji
Název partnera: Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace
Klíčové aktivity: KA 02

Cena Počet ,
Kód Název nákladu ednďk °ednotek Častka celkem

, ., l.. . ., ., ,,,,,,,
1.1 vý% mptímé äkiMty ' ' · ' ': , . ,., 15 860 397,68
1.1.1 vý%c Há přímé áktMty" úwestňní , " . ' ' ' :,,', '. 0,00
Ĺ.l.l.t suoje a zařízeni ,.,,j;,.:,... ' .... .. ', '"" """." ' O,®

0,00
0,00

1.1.1.2 Hardware a omlmí Yybavcd " ' 0,00
0,00
0,00

1.1.1.3 Nehmotuý hwestiěni majeEék ' '" ' ' 0,00
0,00
0,00

1.1.2 výdsýe nam áktMtý- neůwestičM ';á::::,'":.,- ,,. ,'",'- 'ú'"; ·'"·:'· "-. 'q:'" '"" """"""' '"".'". ' ' ' " ' " 15 860397,68"'"j'"1 i' ' ' "" 'Íl ,G '"' .. ,m,. 7'"·'.:: " " ŕ"l '
1.1.2.1 . ·Osobhí ¥ýdate e:· '·' ;.' 'í.'. '.'.'.' ,, " '·" .' · - "' .. ., . , " '"""". ' ' 10 m 19'7,68
1.1.2.1.1 'xhiNy z dOhod a morskC ,'i:".'." :.,' A .'. .y... : " " ,. ..... .. 9 494400,00
1.1.2.1.'1.1 . ' " PkĹy' ,, '.....·. -S Ú, ... , .., ... !,,.,.m .'.,.,: ,,!!'!..::::.::' .. .j ;;ý' 4 060 400,00
1J.2.LL1.11 P2 O&orrý garant aktivity P-koordinátor 17 000,00 36 612 000,00
1.1.2.1.1.1.12 P2 Odborný garant aktivity Pjxmál 6 400,00 36 230 400,00
1.1.2.l.l.l.l3 P2 odtx)mý garant aktivity P-podpo'a 17 O®,® 36 612 000,00
1,1,2.1.1.1.14 P2 Odborný garant aktivity P-konference 6 800,00 35 238 000,00
1.1.2.1.1.1.15 P2 Metodik P-materiálů 6 400,00 30 192 000,00

l.1.2.1.1.1.16 P2 Metodik programů Ekoškola, Škola pro udržitehý živol jeďlázahradaaj. 32 000,00 34 l 088 000,00

1.1.2.1.1.1.17 P2 Máodik lx?vých programů (pobyty, proglamm) fiĹL gramomost) pro ZŠ 32 000,00 34 l 088 000,00

1.1.2.I.l.2 . . DPČ " . · · ' "· " ' ' "' ""' ' . " 'i: ,." ' """""·"" "' ' -' .É'.;'n ".':.. ' ' O,®
0,00
0,00

1.121.1.3 DPP' :: ' ' - ' - " ' - "' , ' -. ' 5 434 000,00, ., . .. ........ . .. . .. . .. .... . ..1J.2.1.L3.04 P2 Koordinátoři µjdnkavosti spdupracujících škol 220,00 23700 5 214 000,00
Q P2 jednorázoví lektoři akcí, serniIuů/konfenencí apilotnfch ověření prodúktů· 220,® 1000 220 000,001.1.2.1.1.3.05 odboW konzúltace, recenzenti

l.i.Zl'..1.4 . ' AutknkC:" , ""' ' " =:,'.. ":" .:::,' ,' ' ' "" """ " " '-' :, . 'ô .-" -,. ",..>; ".-... : 0,00
l

E
ii ž! i : ,l S

, ,
" , ' ' ' ' l "'

.l ,

1.1.2.1.2 pojigt¥na sxmá~mm[ l 015 100,0(p
1.1.2.1.2.1 pojistné na sociálni' zabezpečeni z platů a DPČ l 015 100,00
1.1.2.1.2.2 pojistné na sociálni' zabezpečení z DPP
1.1.2.1.3 365 436,00
1.1.2.1.3.1 pojistné na zdravom' zabezpečení z platů a DPČ 365 436,00
].1.2.1.3.2 pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP
1.1.2.1.4 "· "' ' '. ' .. FKSp:'"ĺ:',:'"":' "....".:. ,., ?' .'" """"" . " '" ' ' ' " '"":' ':"' 81 208700

'",":" l " ŕ ' : .':" i: :'."' ' ·'1 · " '. .....m
... .,,. . ,. . .1.1.2.1.5 : ' ' f; 17 053,68

1.1.2.1.5.1 pojištění odpovědnogti zaměstnavatele " 0,00



% '

l " k

! "mľ '
':E -S
a K Ŕ""f :J

Cena Počet Částka celkem
Kód Název nákladu jedmtky jedndék

1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zamčstnancům 0,00
1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 17 053,68
1.1.2.2 ' ' Cestovní nähmly ,:"" "' " .:,,., """" ' ' '."" ' ' """ " '"""' "' """ ' ' """' ""' "' " "'t'),,,,:, "" . , Ó,00t, . ,\,1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00
1.1.2.2.2 Per diem 0,00
1.1.2.3 Hmotný majeték ammaMl ' · · , "' ,' ' - 2 286
1.1.2.3.1 , Hw a osObní Yyh~ "" .' :" ., "' :'.'."" .'..'"' , ,, š'.'" )'i..: ."..,..,x...';" '645. 100,00
1.1.2.3.1.01 P2 Kancelářské avýpočehň výbavení pfo aktivitys žáky 381 600,00 l 381 600,00
1.1.2.3.1.02 P2 Pomůcky p'o týmové aktivity žáků u'obytoyý týden 55 O®,® l 55 000,00
L1.2.3.1.04 P2 Nářadí a výbevení pro realizaci aktivity Jedlá zahrada ' 70400,00 l 70 400,00
1.1.2.3.1.05 P2 Sada pix) řešení krizových situací -p'vní pomoc 45 000,00 l 45 000,00
L12.3.1.06 P2 Úložrý systém 30 O®,® l 30 000,00
].1.2.3.1.07 P2 Vybavení kanceláře pro odborné zaměstnance 63 100,00 l 63 100,00
1.].2.3.2 střQjé a zařízení .V opo

0,00
0,00

1.1.2.3.3 Mát«iá1 , I' 641 000,00l '

1.1.2.3.3.01 n Spotřební materiál pro produkty 25 000,00 3 75 000,00

1.1.2.3.3.02 P2 Spotřební materiál pro žákowké miniprojekty (produkt jedlá zahrada) 18 00Ó,00 22 396 000,00

1.1.2.3.3.03 - P2 Spotřební materiál pro žákovské minip'oj'kty (produkt Škola pro živol 18 000,00 45 810 000,00Extra tříďL Kdojiný? aj.)
P2 Spot. mat. pro podnikavé aktivity -pro realizaci výstupu 60 hod, studia 18 000,00 20 360 000,00

L1.2.3.3.04 koordinátora podlňkavosti
l l, . .· . · ' .I, ,,' ' ,, '. - ' ' '.' ' ' ' ' ' 'b 'í -

1.1.2.4 Námoůlý maµk 3::.. """" '" ' '. ' ,.'. ' '""" ' '^"' "' """"' · : '· '. ' ,.,' . ' '""i" ."" ·-- -'"""", :"110'4®Ä)
1.1.2.4.2 P2 Kancelářský SW (MS Ofňcc, SW pk' úp'avu videa a fotografů al.) 6 500,00 15 97 500,00
1.1.2.4.3 P2 OS pro notetooký zaměstnanců , , 4 300,00 3 12 900,00
1.1.2.5 Odpisy " , '" '- - ' ' - ' ' ·' ' " : 0,00
1.1.2.6 Nákup služéb \' ' ' ' ' :' ·:, ,', "··\ 249Ó'7(MO

" ' ';,,, : . ' ' " ·' ' :'1.1.2.6.1 Cmtsouncované služW . .:::Z ,. ..::::,.:., ' :,'.'.; :. ,,' , ., ,:;v., ,,'-,.,,,, ,, ,,,,,, ,, , ,',' "· .):... :., ' , -'. '. ,.,.' , ", ,Z' 490 mm
1.1.2.6.1.% P2 Lektorské služby, poradenství 315 000,00 l 315 000,00
1.1.2.6.1.07 P2 Stravování a u¶továM učitelé na 60 hodinovém vzdělávacím Cyklu 23 000,® l 23 000,00
1.1.2.6.1.08 P2 Stravování učitelé vzdělávací akce 103 500,00 . l 103 500,00
1.L2.6.L09 , P2'Stravování a utNování žáci pilotní prodúkt 5 dní 508 800,00 1 508 800,00
1.,1.2.6.1.10 P2 Stravování a l}bytovám žáci piiotních prodúkt 3 duy 102 400,00 l 102 400,00
1.1.2.6.1.11 ' P2 Stravování Firemních dnů jMKa konference 30 000,® 6 180 000,00
1.1.2.6.1.12 P2 Služby Firemní dnyjMKa konference 42 500,00 4 170 000,00
1.1.2.6.1.13 P2 Aplikace ňnančrá gramotnost 200 000,00 l 200 000,00
1.1.2.6.1.14 P2 Správa notebooků 6 000,00 3 18 000,00

1.1.2.6.1.18 P2: Fakturace za produkty PIK organizacím, které nejgou parmy projektu 200 000,00 4 800 000,00

1.].2.6.1.19 P2: cestovné žáků školná akce partncraP2 (po1Ntový týden5 dnů a 3 drjy) 7 000,00 10 JO 000,00
'V - . ., " ,. . . , ' ' ' ' , .

1.1.2.6.2 Nqietn a' ·: ?' . . ^ ' ' 0,00
0,00
0,00

1.1263 smůNÍ äjií]é1Npu¥' :" "":::'"í"' " . '.;.;.:;' '3'·\ · ' """ ' """"'' '"-". Á,""")- """' "' ; · " '""' """· """o,(j0',: ,' " ' 0,00
0,00

1.1.2.7 příiú~, ,,."" "" '""š'! '. "W' "".':..'..... ::'. ',S:.... , ,,,,,,,. ,,, .- ' ,.".'.. .·' ,,' ' " ;,",,, '.'. ', "" '. .'.':: ' -"" ',: " "0jÓ0
' ' 0,00

1.2 Nqmmé Níkhdý "ď. ::""" ' : " ' .... " "" .,1'$$5.66653.?, . , ,. f' '.......... . ., .. .

1.3 Ůsp0'yylmµj ,:' ;::í" "--: ." " ,, . ,: ,,,,,, ' ,. ,,,,,, ., ,. ,,,,, i :',,':,,':"' '"""""' .l. .:"':,":, '"":'::'", ' ...:". :....' ... "' á00
1,3.1 Úspory nad 10 % 0,00
1.3.2 Us k rozdělení 0,00


